PAGE  
2

 
ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 08             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     17.06.2016     №   224-08/VII  

    

Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 01.12.2015 №03-01/VII 

Ураховуючи рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів», звернення депутата міської ради Чернявського В.Г. (вх. від 26.02.2016 №01-20/304), розпорядження міського голови від 07.06.2016 №230-р «Про заходи у зв’язку із перейменуванням міста Дніпродзержинськ на Кам’янське», відповідно до п.1 ч.1. ст.26, ч.1, ч.3 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
В И Р І Ш И Л А:
1. Унести до рішення міської ради від 01.12.2015 №03-01/VII «Про затвердження Регламенту Дніпродзержинської міської ради VII скликання» такі зміни:
1.1. Читати за текстом у відповідних відмінках: 
1.1.1. Замість назви «Дніпродзержинська міська рада» назву «Кам’янська міська рада»; 

1.1.2. Замість назви «відділ організації діяльності міської ради» назву «відділ секретаріату міської ради». 
1.1.3. Замість назви «управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради» назву «департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради». 
1.2. Пункт 16. статті 9 «Постійні комісії міської ради» викласти у такій редакції:

«16. Засідання постійної комісії є правомочним, якщо у ньому бере участь більшість від загального складу комісії.».

1.3. Пункт 5. статті 17. «Оприлюднення проектів та прийнятих рішень міської ради» викласти у такій редакції:
«5. Проекти рішень міської ради розміщуються на офіційному сайті у вкладенні «Сесії» у відповідності до номеру сесії, на якій планується їх розгляд.».
1.4. Пункт 17. статті 21 «Порядок розгляду питань і прийняття рішень на пленарному засіданні ради» викласти у такій редакції:
«17. Рішення міської ради приймаються відкритим поіменним або таємним голосуванням.».

1.5. Виключити: 
1.5.1. Пункт 19. зі статті 21 «Порядок розгляду питань і прийняття рішень на пленарному засіданні ради», у зв'язку з чим пункт 20. вважати відповідно пунктом 19.
1.5.2. Пункт 9. зі статті 25 «Порядок голосування пропозицій міською радою», у зв'язку з чим пункти 10. – 14. вважати відповідно пунктами 9. – 13.

1.6. Доповнити:

1.6.1.  Пункт 2. статті 22. «Часовий регламент засідань міської ради» підпунктом такого змісту:

«- з доповідями активістів громадських організацій – до 5 хвилин». 
1.6.2. Статтю 23 викласти у новій редакції, а саме:
«Стаття 23. Робочі органи сесії міської ради

1. Для проведення голосування і визначення його результатів міська рада на початку першого пленарного засідання кожної сесії обирає з числа депутатів лічильну комісію у кількості двох осіб.

2. Реєстрацію депутатів, які виявили бажання виступити в обговоренні порядку денного сесії, запис виступаючих, оголошення про надходження  депутатських запитів та звернень громадян, пропозицій депутатів міської ради та постійних комісій, внесених на розгляд ради, здійснює відділ секретаріату міської ради.

3. Протокол пленарного засідання сесії веде відділ секретаріату міської ради.».

1.6.3. Пункт 1. статті 26 «Процедура проведення голосування
на пленарних засіданнях міської ради» після слова «відкритим» словом «поіменним».

1.7. Абзац перший пункту 3. статті 24. читати в наступній редакції:

«Заяви про надання слова для виступів подаються до відділу секретаріату міської ради.». 


1.8. У статтях 24. та 25. читати за текстом у відповідних відмінках замість назви «секретаріат» назву «відділ секретаріату міської ради».
1.9. Доповнити абзац третій вступної частини після слів «юридичною особою» текстом такого змісту: «(код за ЄДРПОУ 24604168, місцезнаходження юридичної особи: 51931, Дніпропетровська область, місто Кам’янське, майдан Петра Калнишевського, 2)».
2. Відділу секретаріату міської ради (Цибенко) привести у відповідність Регламент міської ради з урахуванням внесених змін та доповнень.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю. та постійну комісію міської ради з питань законності, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова                              

                                А.Л.БІЛОУСОВ

